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Kustavi osallistuu maakunnalliseen liikenneturvallisuustyöhön ja kunnassa 
kokoontuu säännöllisesti liikenneturvallisuustyöryhmä. 
Liikenneturvallisuustyöryhmässä on edustus kaikilta kunnan toimialoilta, 
jotta näkemys liikenneturvallisuuden kehityksestä kunnan alueella olisi 
mahdollisimman kattava. 
 
Liikenneturvallisuustyöryhmässä pyritään siihen, että liikenteen ja 
liikkumisen turvallisuus olisi osa kuntaorganisaation jokapäiväistä työtä. 
Ryhmä kokoontuu noin kaksi kertaa vuodessa käymään läpi kunnan 
liikenneturvallisuustilannetta ja muita liikenteen ajankohtaisia asioita. 
Liikenneturvallisuustyöryhmällä on lisäksi tiedotuksellinen rooli. Kunnan 
edustajien lisäksi ryhmässä on jäseninä myös alueellinen 
liikenneturvallisuuskoordinaattori, Ely-keskuksen ja Liikenneturvan 
edustaja. Työryhmän yhteyshenkilö on kunnanjohtaja. 
 
Vakka-Suomen kuntien liikenneturvallisuussuunnitelmien päivittäminen on 
käynnistynyt ohjausryhmän kokouksella 29.1.2026. 
Työssä kartoitetaan kuntien liikenneturvallisuustilanne, 
liikenneturvallisuustyön nykyiset toimintamallit kunnassa ja eri toimialoilla 
(Viiden tähden liikenneturvallinen kunta) ja niiden kehittämistarpeet, 
asetetaan seudulliset liikenneturvallisuustyön kehittämistavoitteet sekä 
ohjelmoidaan kuntakohtaisesti liikenneturvallisuuden parantamiseksi 
tarvittavat toimenpiteet ja toimintamallit. 
 
Suunnittelutyön pääpaino on lähivuosissa ja mahdollisimman 
konkreettisessa, kustannustehokkaassa ja realistisessa toimenpiteiden 
määrittelyssä. Lähivuosien toiminta suunnitellaan sellaiseksi, että se 
pystytään käytännössä ja nykyresursseilla toteuttamaan. Kuitenkin myös 
pidemmän aikavälin toimenpidetarpeet tuodaan esille. 
Toimenpidesuunnittelu rajautuu tieliikenteen turvallisuuteen. 
 
Kunnan liikenneturvallisuustyöryhmän kokoonpanoa on 
tarkoituksenmukaista täydentää myös luottamushenkilöedustajalla. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Rauno Peltola 
 

Kunnanjohtajan päätösehdotus 
  

Kunnanhallitus päättää nimetä kunnanhallituksen edustajan kunnan 
liikenneturvallisuustyöryhmään. 

Kunnanhallituksen päätös  
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